

Invent A/S

Langdyssen 5, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 61 07 62

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Lars Grønbæk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invent A/S Langdyssen 5 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 61 07 62 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Gunnar Grønbek Jensen, Formand Kent Stærk Grønbek Lars Grønbek Jensen
Direktion	Lars Grønbek Jensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Lars Grønbek Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, support og rådgivning indenfor Autodesk software.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten 2015/16.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.975 t.kr. mod 3.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.975.262	3.327.264
1 Personaleomkostninger	-2.846.632	-3.116.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.531	-108.623
Resultat før finansielle poster	-9.901	102.047
Andre finansielle indtægter	0	754
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.700	-29.661
Resultat før skat	-21.601	73.140
Skat af årets resultat	1.378	-38.391
Årets resultat	-20.223	34.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.749
Disponeret fra overført resultat	-20.223	0
Disponeret i alt	-20.223	34.749

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.197	480.781
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>357.197</u>	<u>480.781</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>357.197</u>	<u>480.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	774.866	1.996.686
	Igangværende arbejder for fremmed regning	59.070	183.432
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.895	0
	Andre tilgodehavender	51.839	43.582
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.883</u>	<u>19.283</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>941.553</u>	<u>2.242.983</u>
	Likvide beholdninger	<u>417.349</u>	<u>723.179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.902</u>	<u>2.966.162</u>
	Aktiver i alt	<u>1.716.099</u>	<u>3.446.943</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-2.906	17.316
	Egenkapital i alt	<u>497.094</u>	<u>517.316</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.043	44.969
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.043</u>	<u>44.969</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.284	1.754.333
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	121.244
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.154	23.352
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.548	39.130
	Anden gæld	645.915	751.315
	Periodeafgrænsningsposter	222.061	195.284
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.962</u>	<u>2.884.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.962</u>	<u>2.884.658</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.716.099</u>	 <u>3.446.943</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.265.575	2.573.512
Pensioner	276.572	161.744
Andre omkostninger til social sikring	38.781	36.756
Personaleomkostninger i øvrigt	265.704	344.582
	<u>2.846.632</u>	<u>3.116.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.992	8.861
Andre finansielle omkostninger	4.708	20.800
	<u>11.700</u>	<u>29.661</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>692.654</u>
Kostpris 1. juli 2015		14.947
Tilgang		<u>707.601</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		211.873
Årets afskrivninger		<u>138.531</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>350.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>357.197</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	80.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>420.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	17.317	402.567
Årets overførte overskud eller underskud	-20.223	34.749
Overført til kapitalandel	<u>0</u>	<u>-420.000</u>
	<u>-2.906</u>	<u>17.316</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. samt et ejerpantebrev på 375 t.kr. med pant i selskabets aktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemål, svarende til 77 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Grønbek Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 22 t.kr. Hæftelse vedrørende virksomheden udgør estimeret maksimalt: 21 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Grønbek Jensen Holding ApS, Langdyssen 5, 8200 Aarhus N